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Od meczu 1/8 finału Wojewódzkiego Pucharu Polski zespół Jezioraka rozpoczął granie o
stawkę w roku 2026. Do pojedynku z Naki Olsztyn doszło dziś na sztucznym boisku w
Iławie. Niestety, trener Biało-niebieskich Wojciech Figurski kadrę na ten pojedynek miał –
z uwagi na kontuzje i urazy – mocno okrojoną. Na boisku w drugiej połowie pojawił się więc
... sam on.

MECZ 1/8 FINAŁU PIŁKARSKIEGO WPP:

Jeziorak Iława – Naki Olsztyn 2:3 (0:1)

JEZIORAK (skład wyjściowy): Ciura - Kolcz, Kłosowski, Neumann, Otręba,
Sedlewski, Nowiński, Błaszczyk, Stanikowski, Krużewski, Kamiński, 

Ostatnio Jeziorak w swoich social mediach wrzuca naprawdę ciekawe nagrywki. Jedna z nich – z
przyjściem ofensywnego zawodnika Mamadou Baha i … „Arią na strunie G” Jana Sebastiana
Bacha w tle – była wręcz znakomita!

Z kolei dzień przed dzisiejszym pucharowym pojedynkiem z zespołem z Olsztyna wskoczyła animacja,



w której piłkarz iławskiego zespołu (Hubert Otręba?) pokonuje trasę niczym Mario Bros
(charakterystycznej muzyczki ze słynnej gry także nie brakuje), a rywale nie mają szans. Oby tak
było w rzeczywistości w rundzie wiosennej, bo kibice Biało-niebieskich czekają na Jezioraka
grającego dobrze i skutecznie.

Problem jest jednak taki, że obecnie w obozie z ul. Sienkiewicza jest sportowy
szpital. Kontuzji/urazu doznał ostatnio właśnie wspomniany Bah, póki co – grać
nie może także m.in. Michał Jankowski, a z Maciejem Banaszkiem sprawa jest
dużo bardziej poważna.

Piłkarze Jezioraka na mecz z Naki wyszli w koszulkach z napisem "Banan - jesteśmy z Tobą!", a
podczas dzisiejszego spotkania klub zbierał pieniądze na leczenie i rehabilitację zawodnika, o
którego poważnej kontuzji więcej pisaliśmy tu:

„Najgorsza jest ta bezsilność”. Piłkarz Jezioraka doznał ciężkiej kontuzji, trwa
zbiórka na leczenie i rehabilitację [WIDEO]

Boisko naturalne Stadionu Miejskiego w Iławie nie nadaje się obecnie do gry (niech spokojnie
dojdzie do siebie po ciężkiej zimie), dlatego też pojedynek z Naki rozgrywany był na płycie
sztucznej, choć nie było pewności przed meczem, czy ten plac zostanie dopuszczony do rywalizacji o
stawkę. Ostatecznie - został. Można było grać.

~~galeriaspc~~11374~~

Na niedzielny pojedynek kibice mogli wejść za darmo, a samo wejście znajdowało się od strony
"Leśnej". Fani sami zapewne zastanawiali się, jak Iławianie spiszą się w pierwszym meczu o stawkę
w 2026 roku.

No i trzeba przyznać szczerze, że pierwsze 45 minut raczej ich zawiodło. Zespół z
Olsztyna grał lepiej, był stroną przeważającą, ale też Jeziorak był dość
nieporadny, zwłaszcza w środku boiska. 

Gospodarze nie potrafili wymienić trzech dobrych, celnych podań między sobą, o czym bardzo
głośno i wyraźnie mówił zarówno kapitan drużyny (wspomniany już Hubert Otręba), jak i trener
Figurski. Biało-niebiescy tracili mnóstwo piłek w linii pomocy, a goście skrzętnie z tego korzystali.
Jedną z takich sytuacji zamienili na gola. 

Po zmianie stron Naki podwyższyło prowadzenie, ale "Jeziorowców" stać było jeszcze na zryw.
Zaczęli grać lepiej i wyrównali rezultat, ale ostatnie słowo należało do Olsztynian, którzy wygrali 2:3
i przeszli do kolejnej rundy Wojewódzkiego Pucharu Polski. Co warte odnotowania - w drugiej
połowie na boisku pojawił się grający trener Figurski. 

>> Dokładnie za tydzień (niedziela 8 marca) Jeziorak - wg. planu - ma rozpocząć rundę wiosenną
sezonu 2025/26 klasy okręgowej. Iławianie zagrają u siebie z MKS-em Działdowo. 
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